
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 

AREA RISORSE UMANE 

SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

 

 

 
 

                             IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Molise emanato con D.R. n. 230, prot. 

n. 9829, del 2 marzo 2022; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo” 

dell’Università degli Studi del Molise emanato con DR n. 443 del 4 aprile 2023; 

VISTA la D.D. n.166/2023 prot.n.22738 del 30 maggio 2023 con la quale è stato emanato 

l’Avviso di valutazione comparativa per titoli per il conferimento di n.1 incarico esterno 

di lavoro autonomo per attività di supporto alla gestione delle attività del Progetto 

Erasmus Plus KA220-HED –Cooperation partnerships in higher education denominato 

“Creative Engineering” (acronimo CEDE); 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice della suddetta 

procedura concorsuale; 

INDIVIDUATE quali professionalità interne all’Ateneo con comprovata qualificazione nelle materie 

oggetto della suddetta procedura di selezione: prof.ssa Rossella Nocera, professore 

associato nel settore scientifico disciplinare ICAR/06 – Topografia e cartografia presso 

il Dipartimento di Bioscienze e Territorio, nonché Responsabile Scientifico del suddetto 

progetto; dott.ssa Silvia Reale, Responsabile Coordinamento per la ricerca scientifica - 

dipendente di categoria D; dott.ssa Margherita Di Paolo, Responsabile Settore Global 

mobility ed eventi internazionali – dipendente di categoria C; 

VISTI i curricula dei componenti della commissione sopra individuati dai quali emergono la 

professionalità e le competenze specifiche nelle materie oggetto della procedura 

selettiva in esame; 

ACQUISITA      la disponibilità dei suddetti docenti; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

DETERMINA 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura di valutazione comparativa indicata in 
premessa è così composta: 

 

Prof.ssa Rossella NOCERA (Presidente);  

Dott.ssa Silvia REALE (Componente); 

Dott.ssa Margherita DI PAOLO (Componente). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Valerio BARBIERI) 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-06-19T15:48:41+0200
	IT
	Valerio Barbieri




